

MURATPAŐA BELEDİYESİ VETERİNER İŐLERİ MÜDÜRLÜĐÜ YETKİ VE SORUMLULUKLARI

Muratpaőa Belediyesi Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi olarak;

1-Turunç masa ve vatandaŐtan gelen istek, Őikayet, dilek ve öneriler üzerine sokak hayvanları(köpek ve kedi)sokaktan alınır. Merkezimizde ilk önce(10 gün merkezimizde kalır) çiplenir, kısırlaŐtırılır, aŐılanır, köpek küpelenir ,kedi için çentik atılır ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu geređi alınan adreslere geri bırakılır.

2-Merkezimizde acil müdahale ekibimiz bulunmamaktadır. Araç çarpması ve acil müdahale(ađır yaralanmalar, kırık vakaları, Őok durumları, zehirlenmeler) gereken durumlarda BüyükŐehir Belediyesi 3322233-153 numaralı telefonlara vatandaŐı yönlendiriniz. Toplu zehirlenmeler de Tarım İl Müd. ,Orman ve Su İŐleri Bakanlığı Antalya Őube Müd.ve Kolluk güçleri yetkilidir.

3-Kedi ve köpek dıŐındaki hayvanlarda ise yine BüyükŐehir Belediyesi hayvanat bahçesine (yabani hayvanlar)diđerleri için ise Tarım İlçe Müdürlüğüne yönlendiriniz. Tarım ilçe md. [Tel:2479219](tel:2479219)

4-Isırık vakalarında vatandaŐı ilk önce Devlet hastanesine ardından Tarım ilçe veterinerliđine yönlendiriniz. Isırık vakalarında tarım ilçe veterinerliđi merkezimiz arayarak ısırılan kiŐi ve sokak hayvanı bilgilerini merkezimizle paylaşır, müşahedeye alınır ve Tarım ilçe veterinerliđince müşahede süresi bittiđi bilgisi alındıktan sonra hayvan sađlıklı ise yine 5199 sayılı yasa geređi aynı adrese geri bırakılır.

5-Merkezimiz sadece sokak hayvanlarına hizmet vermektedir, sahipli hayvanlara hizmet verilmemektedir. Sahipli hayvanlarla ilgili

sorunlarda Büyükşehir Belediyesi ve hayvan sahibi (ısırık vakası) yetki ve sorumludur.

6-Yüksek yerlerde (çatı, ağaç üzeri, yüksek yerler, çukur, ızgara altı vb. durumlar) bütün hayvanları itfaiyeye yönlendiriniz.

7-Merkezimizde sokak hayvanlarını sahiplendirme yapılmaktadır. Sahiplendirilmiş sokak hayvanlarının tedavi ve aşıları için özel kliniklere yönlendiriniz. Sahiplendirme ücretsizdir.

8-Merkezimize vatandaş ziyaretleri hafta içi sabah 10:00-12:00 öğlen 13:30-16:00 hafta sonu 12:00-15:00 arasındadır. Veteriner hekimlerin vatandaşa bilgi verme saatleri hafta içi 15:00 den sonra telefon ve merkezimize gelip sokak hayvanları ile ilgili bilgi alınabilir.

9-Merkezimizde tedavi için alınacak sokak hayvanları (hafif yaralanmalar, hafif enfeksiyon, deri hastalıkları tedavileri, 7/24 bakım gerektirmeyen durumlar)

10-Büyükşehir Belediyesine ait olan yerler ve ilçe belediyeliklerine ait olan yerlerin ayırt edilmesi gerekmektedir. Büyükşehir'e ait olan Ana arterler, Kaleiçi, Düden park, Karaalioğlu parkı, Beach park, AKM, Cumhuriyet meydanı, Yavuz Özcan parkı vb. yerler Büyükşehir Belediyesi yetkisindedir.

11-Merkezimiz barınak değildir ve sürekli hayvan kalmaz. Barınak açma -yaptırma yetkisi 5216 sayılı Belediyeler yasasına göre Büyükşehir Belediyesindedir. Bu sebep dolayısı ile belediyemizin saldırgan sokak hayvanı toplama, merkezimizde tutma, adres değişikliği yapma vs. gibi yetkileri bulunmamaktadır.

12-Mesai saatleri ve ziyaret saatleri dışında vatandaş merkezimize alınmaz.